令和５年 10 月６日

関係者各位

茨城県サッカー協会２種委員会

 茨城県高等学校体育連盟サッカー専門部

第 102 回全国高校サッカー選手権大会茨城県大会準決勝戦及び決勝戦の有料

チケットの価格及び販売方法の変更について

平素より茨城県サッカー協会２種並びに茨城県高体連サッカー専門部の事業への格別の

ご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、９月 18 日より開幕している第 102 回全国高校サッカー選手権大会茨城県大会の準

決勝戦及び決勝戦の有料チケットにつきましては、今大会より価格及び前売り券の販売方

法を下記のとおり変更させていただきます。

今後も変わらぬご声援賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

価格及び販売方法

 一般 中高生 販売方法

前売り券 \1,200 \600 CN プレイガイド

当日券

（CN プレイガイドにて購入）
\1,600 \800 CN プレイガイド

当日券

（会場販売）
\2,000 \1,000 会場にて販売

購入方法等詳細につきましては茨城県サッカー協会ホームページに記載のリンクより CN

プレイガイドのホームページをご確認ください。